4) pompy ciepła muszą posiadać współczynnik efektywności COP 

określony w dokumentacji technicznej wyższy niż 4,3;  

5) nowe źródła ciepła mogą służyć dodatkowo do wytwarzania ciepłej 

wody użytkowej.  

§ 5. Wysokość dotacji celowej wynosi:  

1) 6 500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych), jednakże nie 

więcej niż 100 % poniesionych kosztów na podłączenie do sieci 
ciepłowniczej wraz z przyłączem, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 1; 

2) 6 500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych), jednakże nie 
więcej niż 100 % poniesionych kosztów na zakup i montaż nowego 

źródła ciepła o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 2;  

3) 6 500,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych), jednakże nie więcej niż 

100 % poniesionych kosztów na zakup i montaż pompy ciepła,